Кировское областное государственное

общеобразовательное автономное учреждение

«Вятский технический лицей»

КОГОАУ ВТЛ

П Р И К А З

от 18.09.2023    № 29-У

г. Киров

О зачислении обучающихся

в 9 и 10 сетевой инженерные

профильные классы КОГОАУ ВТЛ

На основании поданных заявлений и по итогам психолого-педагогической

диагностики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 сетевой инженерный профильный класс Кировского областного

государственного общеобразовательного автономного учреждения «Вятский технический

лицей» следующих обучающихся:

2. Зачислить в 9 сетевой инженерный профильный класс Кировского областного

государственного общеобразовательного автономного учреждения «Вятский технический

лицей» следующих обучающихся:

№ ФИО Образовательная организация
1 Сухих Евгений Владимирович КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кильмезь

2 Журавлева Мария Сергеевна КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кильмезь

3 Телицын Владимир Алексеевич КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кильмезь

4 Ичетовкин Никита Алексеевич КОГОБУ СШ с УИОП пгт Афанасьево

5 Шутов Никита Андреевич КОГОБУ СШ с УИОП г. Белая Холуница

6 Войцыцкая Анна Сергеевна КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

7 Демин Матвей Рустамович КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

8 Катаргин Алексей Александрович КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

9 Корнев Егор Сергеевич КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

10 Морозов Никита Алексеевич КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

11 Шулаков Алексей Александрович КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

12 Щеклеина Мария Андреевна КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

13 Яртым Екатерина Романовна КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

14 Синцов Артем Андреевич  КОГОБУ СШ с УИОП г.Зуевка

15 Метелев Даниил Васильевич КОГОБУ СШ с УИОП г.Зуевка

16 Семаков Дмитрий Александрович КОГОБУ СШ с УИОП г.Зуевка

17 Шоломов Иван Андреевич КОГОБУ СШ с УИОП г.Зуевка

18 Чувашева Илья Алексеевич КОГОБУ СШ с УИОП г.Зуевка

19 Карват Сергей Андреевич КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

20 Алпатова Карина Николаевна КОГОБУ СШ с.Сорвижи Арбажского района

21 Грузнов Александр Николаевич МОКУ СОШ пгт Лальск  Лузского района

22 Липатников Александр Владимирович МОКУ СОШ пгт Лальск  Лузского района

23 Яцентюк Максим Андреевич МОКУ СОШ пгт Лальск  Лузского района

Директор КОГОАУ ВТЛ                                                                       Т. В. Долгих

№ ФИО Образовательная организация

1.  Ишимова Ульяна Михайловна КОГОБУ СШ пгт Оричи

2.  Охременко Георгий Александрович КОГОБУ СШ пгт Оричи

3.  Кайсин Артур Алексеевич КОГОБУ СШ с УИОП г. Зуевка

4.  Тебеньков Илья Сергеевич КОГОБУ СШ с УИОП г. Зуевка

5.  Дымова Алена Анатольевна КОГОБУ СШ с УИОП г. Зуевка

6.  Княжев Тимофей Алексеевич КОГОБУ СШ с УИОП г. Зуевка

7.  Соколов Данил Евгеньвич КОГОБУ СШ с УИОП г. Зуевка

8.  Гудовских Ростислав Сергеевич КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

9.  Исупов Вадим Алексеевич КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

10.  Огородов Алексей Дмитриевич КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

11.  Цылева Ксения Дмитриевна КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

12.  Филиппов Дмитрий Сергеевич КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

13.  Баймурзин Леонид Романович МКОУ СОШ с УИОП №7 г.Кирово-Чепецк